

**АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЬИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2022 года

с. Курья

№ 96

О внесении изменений в постановление Администрации Курьинского района Алтайского края от 30.07.2020 № 265

В связи с решением Курьинского районного Совета народных депутатов №32/8 от 22.12.2020 года «О бюджете муниципального образования Курьинский район на 2021 год», решением Курьинского районного Совета народных депутатов №38 от 10.12.2021 года «О бюджете муниципального образования Курьинский район на 2022 год» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Курьинском районе» на 2020-2024 годы, утверждённую постановлением Администрации Курьинского района Алтайского края от 30.07.2020 № 265, следующие изменения

- 1) в позиции «Объём и источники финансирования программы»:
 - в абзаце «Общий объём финансирования программы составляет» цифры «16235,8 тыс. рублей» заменить цифрами «15623,5 тыс. рублей», в том числе:
 - в абзаце из местного бюджета на 2021 год цифры «3276,8» заменить цифрами «3170»;
 - в абзаце на 2022 год цифры «3357,5» заменить цифрами «2852»;

2) Перечень программных мероприятий программы (Таблица 1 к муниципальной программе) изложить в новой редакции (приложение 1 к проекту постановления)

Глава района



А.А.Купин

Митрофанова М.А.
22-9-25